illi qui in ea vacatione elegerunt scienter indignū
extra eo. cum in cunctis. et c. innotuit. nā tales ipso
iure sunt ea vice eligendi potestate p̄nati. et ab ec
clesiasticis beneficijs per triennium suspensi. Et idē
dicendū si peccauerūt in postulando. extra eo. scri
ptum. Et hoc verum. quando facta nominatione
sequitur electio vel postulatio. Secus si non sequi
tur. quia non essent ppter hoc p̄nati. extra eo. p
petue lib. vi. Et per. d. tex. et per. c. cum in cunctis.
posuit Jo. an. vñ semper menti tenendū in regu
la. odia. de re. iuris. li. vi. q̄ vbi pena ponit a iure
ipso facto. ppter aliquod delictū cōmissum. nunq;
est locus illi pene. n̄si illud delictum sit cōsumma
tum. q̄ntumq; fuerit inchoatum. licet possit ex
traordinarie puniri. qui delictum inchoauit. Pio
hoc facit aliud singulare dictū Barto. in. l. j. ff. de
sica. vbi dicit q̄ statutum puniens delictum certa
pena. non habet locum in eo qui inchoauit. si illud
non perfecit. quia statutum est strictissime inter
pretandum. maxime penale. vt in dicta regula.
odia.

Querit in eo quod. d. c. cum in cunctis. non so
lum p̄niat ea vice auctoritate eligendi. h̄ etiam su
spendit ipso facto ab ecclēsiasticis beneficijs p̄ tri
ennium. vt dictum est. Nunq; istud triennium
incipiet post electionem. factam statim. An debe
at expectari finis triennij p̄am. Et hec questio po
test contingere se per numero. Jo. an. resert opinio
nes multorum. Tandem concludit q̄ indistincte
fm̄ triennium incipit statim post cōmissum delictū.
Ita q̄ priora tempora confunduntur in secundis
quia ex quo pena imponit ipso iure. necessario de
bet incipere statim post commissum delictū. Et
idem cocludit ipse in glo. sua in cle. ii. de magi. vbi
habetur q̄ conferens insignia doctoratus. non re
cepto p̄uis iuramento. q̄ taxam trium. Nō. turo
nensium non excedet. al. s. a collatione doctoratus
per sex menses sequentes est suspensus. Querit mo
do glo. quid si pendente primo semestri. iter. vio
let dictam constitutionem. An statim currat sc̄m
semestre. an tunc cum finitu fuerit p̄am. Relat
q̄ cōmuniter tenetur q̄ non sit duplicatio to
tius. sed statim post secundā transgressionem in
choat secundū semestre. ff. ad. l. aquil. ita vulnera
tus. ad turpil. in senatus. in fi.

Sed nunq; suspensione pendente valeat. do
ctoratus collatio facta per suspensum. Constat q̄
ille nō est casus quo imprimitur character. Itē nec
datur hoc officium ex impresso caractere. h̄ ex po
testate officij. et est quedā auctorizatio et declaratio
que declarat illum dignū ad officium doctrine. et
dat auctoritatē ut doceat. Puto igitur q̄ si suspen
sio erat occulta. hanc auctoritatis dationē non sic
necesse iterari. Secus si essz publica. facit de reiu
di. ad probandū. Et etiā sciendum q̄ aliqui cos
serunt ista insignia. auctoritate apostolica. vt Ar
chi. bononiē. Aliqui de iure cōmuni fm̄ Hosti.
Sed quo ad principale Pano. plus placet opi
Bar. quā posuit in. d. l. in senatus. vbi format q.
Statuto caueat q̄ cōmutes homicidū soluat. Nō
et stet ad p̄finia p̄ decennium. Denū durante p̄wo

decēnū; homicida cōmisit aliud homicidū. Querit nūc utrū debeat expectari finis p̄imi decenū. an hō scđm decēnū debeat immediate currere. Et cōcludit q̄ q̄m̄ ponit pena ut sp̄s. puta dicit statū q̄ stet ad cōfīmā p̄ decēnū a tpe delicti cōmissi. et sic determinat t̄pus. Et sic scđm decēnū debet incōtinēti currere. alīs nō esset illū decēnū. Haliud. ar. bonū. in. l. si v̄lusfructus mihi in biennū. ff. de v̄lus. le. Aut pena apponit generali et inēdūnate. puta stet ad cōfīmā p̄ decēnū et tūc icipit scđm decēnū finito p̄mo. q̄ alīs nō solvēt pena delicti. hec Panoz. in. d. c. cū in cūctis.

An autē hec pena eligentium habeat locum in omnib⁹ electionib⁹. Dic fm Panoz. vbi s. q̄ non. Primo nō h̄z locū in cardinalib⁹ eligentib⁹ papā. q̄ nō est iure cautiū. Itē nō h̄z locū in platuris ci- tra ep̄atū. h̄ restringit ad ep̄atū et supiores dignita- tes. vt in. c. si cōpromissarii de elec. li. vi. Item eli- gerenō possunt. q̄ peccauerūt in electionis forma q̄ debent p̄uari iure eligendi. ex eo. q̄. ppter. Itē nec illi q̄ neglexerūt v̄sq̄ ad lapsūm t̄pus. ex eo. ne p̄ defectu. Itē qui p̄ laicalez abusum elegerunt. ex eo. quisq̄s. Itē non p̄nt eligere pupilli. nec etiā in locis regularib⁹ q̄ nō sunt p̄fessi tacite vel exp̄sse. nec etiā cōuersi. ex eo. ex eo. li. vi. Et ad maioriē hui⁹ declarationes querit Ludo. ro. in suis singularib⁹. Vtrū laicus sancti Francisci seu cōuersus q̄ p̄site tur tria substātia habeat vocē in caplo. Et dicit q̄ aut loqmur in electione plati. et tūc diceuduz q̄ nō. Et casus est singularis. in. d. c. ex eo. Fallit. nisi hoc acq̄sierint ex antiq̄ssima cōsuetudine. Ista est singularis nota. Inno. in. c. iij. de insti. Ut c̄ritur q̄ capitulū tractat t̄palia. Et se. de se. tenet q̄ nō. et de hoc videb⁹ casus notabilis. iuncto. c. cui supra scriptio pape. in. c. et si xp̄us de iure. in. v. vos et cōuersi vestri. vbi p̄z q̄ cōuersi nō sunt de caplo q̄ frusta diceret. et cōuersi vestri. ergo vocē nō ha- bent. Itē in cathedralib⁹ collegiatib⁹ secularib⁹ vel regularib⁹ ecclesiis vocē nō habēt q̄ nō sunt subdiaconi. nec in eligendo. nec in alijs fact⁹ capituli etiam si ab alijs libere concedat. vt in cle. vt h̄i. de etiā. et qua.

Infra qđ t̄pus debet fieri electio. Rū. In eccl̄ia cathedrali vel regulari habēt electores t̄pus triū mensū infra qđ si iusto impedimēto cessante nō ele- gerint ad p̄ximū superiorē deuoluit. vt extra eo. ne p̄ defectu. In alijs v̄o eccl̄is dz. p̄uideri infra ser mēles. aliter ad p̄ximum superiorē deuoluit. ex de p̄b. de multa. et de coce. p. nulla.

In quo loco debet fieri electio. Respon. potest fieri in eccl̄ia vel in capitulo vel simili loco hone- sto. et maxime iuxta consuetudinem. extra eo. in causis.

Vtrū absentes sint vocandi ad electionē. Rū. fm panoz. in. c. corā. extra eo. q̄ illi vocari debent. qui comode vocari possunt. p. c. quia. ppter. extra eo. vbi dic̄t q̄ admittunt illi ad electionē q̄ debet volunt et possunt comode interesse. Dicit. debent v̄t excludat illos. q̄ de iure nō debent interesse elec- tioni. licet sint de collegio. vt sunt excommunicati et suspensi. Itē excludunt qui nō sunt in sacris con-

stituti. vt in. d. cle. h̄i qui. Item excludunt impu- beres et irregulares. vt in. d. c. ex eo. et in. c. is q̄. de sen. ex. li. vi. Secundo dicitur qui volunt interesse et ideo illi qui nolunt interesse nō debent compelli nisi intersit eccl̄ie. nam pro interesse eccl̄ie pote- runt compelli. Et quo infertur q̄isti sic vocati. qui nolunt interesse. non debent in numero computa- ri duarum partium. Tercio requiritur q̄ possint comode interesse et hec comoditas refertur ad co- moditatē eccl̄ie. et non persone fm doc. et bene quare si non possunt comode vocari propter ni- miam distantiam. potest electio siue illorū p̄sentia fieri.

Quomodo dicāt posse comode vocari? Dic q̄ non potest dari certa regula. sed bonus iudex ar- bitrabitur. fm pericula imminentia et discrimina- viarum vel timetur forte periculum scismatis vel abusus laice potestatis. vel sunt immunētes guer- re vel huiusmodi propter que nō potest fieri defa- cili vocatio. Lessantib⁹ ramen p̄dictis et consuetu- dine. absentes sunt vocandi per nūc aut lras. alīs electio. eis contemptis venit irritanda per eos si voluerint. non ergo est irrita electio ipso iure. sed irritanda. contemptis. p̄lequentib⁹ iniuriam suā. alīs non. extra eo. c. bone. Si autē omnes essent p̄- sentes. puta in ciuitate. sufficit cōgregare p̄ sonum campane. si hoc est de more in illo loco. vt in. c. in causis. eo. xi.

An autē valeat consuetudo. vt non vocen̄t ab- sentes ad electionē? Dic fm Panoz. post Yo. an. in. d. coram. q̄ sic. Item econiuerso valet consuetu- do. vt vocentur absentes diuīmodo non nūmum tendat in dāmū eccl̄ie. nam si consuetudo esset vt etiā cū incomoditate deberēt absentes vocari. nō putaret illā cōsuetudinē valere. q̄ nō valet con- suetudo eccl̄is multū grauosa vel saltē est tollen- da. vt in. c. i. de consil. Hecus si haberet vt cū par- ua incomoditate deberet. et vocari. quia tunc va- leret consuetudo quo casu intellige. c. in genesi. ex- tra eo.

Otrū elector. absens possit cōstituere procurato- rem? Dic fm panoz. in. d. c. quia. ppter. q̄ si ē iusto impedimēto detērus vt venire nō possit. p̄t con- stituere procuratōē. alīs nō. et in hoc est ille tex. val- de singularis in hoc negocio. In alijs autē nego- cij explicandis p̄ capitulū vel vniuersitatem. p̄t etiā nō impedit procuratōē cōstituere. Et est spāle in electione. siue sit seruanda forma capli. q̄. ppter siue nō. ex quo tex. simpl̄r interdixit. nec retulit se ad casum in quo sit seruanda forma. d. capli. videb⁹ eīm electa in electionis negocio industria persone. ar. c. is cui. de of. dele. li. vi. Otrū tū scias. q̄ si alijs de capitulo volunt admittere procuratōē etiā non impedit ad electionē faciendā. possunt. nō ob. di- positione. d. c. quia. ppter. q̄ licet tex. dicat inter- dicimus. istud tū interdictū emanavit in fauorem aliorū. qđ p̄z ex eo. q̄ illi de collegio possunt cōmu- nicare ius eligendi penitus extraneo. extra eo. scri- ptum. ergo fortius possunt admittere procurato- res eorum qui sunt de collegio. et hoc fuit satis de- mente doc.

Electio. I.

I Sed nota p. tex. ibi. vni de collegio. q. volens p. procuratore constitutere. nō potest extraneū deputare h. debet vices suas alicui de collegio committere. vt in d.c. quia ppter. et in c. pe. e. ti. li. vi. vbi tex. optimus de isto procuratore. Et hoc intellige nisi alii electores velint isti gratia facere. nā eis voluntibz potest constituti extraneus ad hoc. d.c. scriptū. Et facit q. possent de nouo aliquos extraneos admittere. fortius procuratore extraneū. Et hoc fuit sancti in favoreni collegior. ne copellerent secreta sua comunicare extraneo. Et p. hoc dico. q. istud nō est speciale in electione. Sed generaliter non potest aliquis constitutere procuratore extraneum in explicandis in universitate. qd sentit Jo. an. in regula. qd alicui. de re. iur. li. vi. in mercu. licet quidā tenuerint oppositum. Et tene hoc menti. hec Panor. in d.c. q. propter.

I Elector absens iusto impedimentoo detentus. vt dictū est. potest nō solū vnu. h. pluribz committere vices suas. dū tamē cuiilibz in solidū. et erit melior conditio occupantis. Et si ambo concurrent et petunt admitti. nō admittent ambo. h. is quē capitulum vel maior pars elegerit. et si nō concordent. admittetur ille qui in commissione pmo notatus est. Et si nullus sit in solidū nō valet. Quādo autē procurator vnu nominat. p se et aliū nomine eius qui commisit nihil agit. nisi de certa persona habuerit spāle mandatū quia tunc aliū nomine suo poterit nominare p. tex. singularē in c. pe. e. ti. li. vi. Nam eadē cōsciētia qua putat iustū nomine suo; eadē et nomine socii; sine delegantis. et hoc est dictum notabile. Et idē dicendū in similibz. Et factū p. talēm. procuratorem seu commissariū. fingeſt esse factū per ipsum committente. p. tex. notabilem in c. in causis. extra eo. Et facit fm. panor. ille tex. ad. q. notabilem de qua alīs in facto fuit cōsultus. Quidā testator mandauit certa sua bona distribui in pias causas fm. q. videre suis executoribz. Hsi executores elegerunt negocium priuilegiatū. utputa. fabricam ecclesie. Ep̄s loci petebat quartā bonoz legatoz. Replica batur q. testator non elegit fabricam. h. executores. Querit quid iur. Rūdit q. non debet. iiii. q. illud qd sit per executores testamētrivideſ factū p. ipsum testatorē. vnde p. inde est ac si ipse testator elegisset fabricam. ar. optimū in d.c. in causis. et in l. vnum ex familia. de le. ii. §. s. et ibi hoc firmat. Bar. p. illuz tex. Et ex his habebat bona p. practicam impediendi quartā episcopo. quia vbi testator relinquit in genere ad pias causas. facias q. executor testamenti eligat aliquā causam priuilegiatū. ex qua nō debeat quarta. Et q. sint cause priuilegiate. Dic ut nota. in c. fi. de testa.

I Quot sunt forme electionis? Rū. tres. nam aut fit p. scrutinij. aut p. compromissum. aut p. cōmunez inspirationē. extra eo. c. quia. ppter. Quando pceditur p. formā scrutinij. debent eligi trēs scrutatores. qui in secreto exquirant vota singuloz. Et p. qdē primo debet leiplos de suis votis examinare nec seruent in fine. quia cū alioz vota sint eis nota posset electio dependere ab eoꝝ potestate. et vtile p. capitulum hoc exprimat a principio. ut duo ex eis

scrutetur tertium.

I Per quē autē vota scribent. Dic fm. Panor. in d.c. quia ppter. p. tabellionē etiam si sit laicus. quis notarius scribendo: nullaz auctoritatē exercet. nec aliquid spūale ministrat. h. solum p̄bet nudū ministerium. vel melius est q. vnu de scrutatoribz redigat vota in scriptis p̄uatis. non ergo requiri. q. sit notarius.

I Quid si electores pauci sunt? Rū. fm. Inno. si sunt tm̄ tres. duo ex eis scrutabunt tertium. Et sic pcedent ad electionē. Si vnu sunt dno: vnu scrutabitur alium. q. si vnu tm̄. et iste solus. vocat testibus exprimit votū suū. et eliget et publicabit.

I In electionibz vota incerta et conditionata non valent. et debent haberi p. nō adiectis. puta cōsentio in quē talis coſentit vel si petru habere non potero: cōsentio in Jo. et similia. extra eo. in c. electio. nibus. li. vi.

I Consuetudo auferens libertatē eligendi. nō valet. Secus si restringit electores ad certū collegiū: vel certū genus psonaz sicut dicimus in matrimonio: in quo requiri plena libertas. et tamen restriktum fuit ad certū gen⁹ psonaz: quia cū fidelibz. hec Panor. in c. cū terra. extra eo. vbi etiā dicit de mente Inno. q. ex consuetudine potest induci ut mortuo plato capitulū non p̄n pcedat ad electio nem: q. nuncieſ principi moris plati. et petaſ ab eo potestas eligendi. Sed potuit hec consuetudo includi. ppter interesse principis. ut pponat aliquem sibi fidelē. nam princeps posset opponere plectū exceptiones alias legitimas: maxime si dubitat de pditione patrie vel revelatione secretoz vel consiliōrum. Si tamē non vult consentire sine rationabili causa. non ppter hoc cassabitur electio. Et per hoc non valeret consuetudo. ut per hoc electio dependeat a voluntate principis vel alteri. quia toleraret libertatē eligendi. Secus si restringeret ipsam libertatē ut dictum est. Vide etiā Panor. in c. ecclēsia vestra. e. ti. q. in dispōnēdis per universitatē vel capitulum nō debent dari voces per lupinos: per tex. illum qui vult. q. ad validitatē electionis nō sufficit q. sit facta a maiorī pte capituli. nisi enī pars illa sit sanior. sed cum dantur voces per lupinos. nō potest apparere que sit pars sanior. h. solum que maior respectu numeri. et tm̄ maioritas sine minoritate nihil valet. ut ibi.

I An autē hoc habeat locum in universitate seculari. ut maior pars non consistat in solo numero. sed etiam in dignitate: auctoritate: et merito psonarum. Dic q. lic. ut notat Bar. in l. pōponiſſ. de re iudi. Et dicit Panor. q. ad hoc cōmuniter nō aduertit. requirunt eis illa duo copulatiue. sc̄ major pars et sanior.

I Publicato scrutinio electores neq. variare voces. sed facienda est collatio: et electio celebra. extra eo. publicato. ergo a contrario sensu: ante publicationem scrutinij. possunt electores variare et alios nominare. utper. c. qd̄ sicut. eo. ti. quia per talē nominationē ante scrutinium factaz. nullus ius acquiritur ipse nominato. Collatio autem fias post publicationē scrutinij: que erit triplex. sc̄lices

Electio. I. Fo. LXVIII.

numeri ad numerū; zeli ad zelū; et meriti ad meritū extra. e. In genesi. Et etiā vbi unus solus fuerit electus; debet fieri collatio. nō numeri ad numerū cū cesset alia electio; sed fiet de numero; merito et zeo. nam p̄mo p̄siderabit utrum habuerit numerū sufficientē; q̄ forte p̄ntes nō faciūt duas p̄tes; vel forte nō oēs h̄nt vocē. Itēz fiet collatio de merito electi; an sit idoneus ad illā dignitatē. Itē de zelo an bono aio an p̄ p̄ces illicitas in illis plenarint. Itē nota q̄ in numero eligentū nō dō cōputari elect?; q̄ nullus p̄t eligere seipm̄. extra. e. cumana.

Facta collatōe eligi dōz is in quē maior p̄s̄z sani or capituli p̄senserit. Et maior p̄s̄ dicet minor. Cū talis sit eligendus si placet vobis ipm̄ cōiter eligamus. Et si p̄senserint; tunc is qui p̄cē re auctoñatēbz in caplo; surgens dicet. Ego p̄ me et toto capitulo eligo talē rc̄. et oēs acceptabut. q̄ si minor p̄s̄ vel nō oēs consenserint; dicet. Ego p̄ me et p̄ illis q̄ meū p̄sentient eligo talē.

Nūd aut̄ cum scruntant̄ vota singulorū an electores debent dicere noīo talē. Dic fm̄ panoz. i. d. c. q̄ pp̄. q̄ p̄t dici. Ego noīo talē; v̄l p̄sentio i talē v̄l eligo talē. Et q̄ possit dici hoc vltimū adducit̄ in geneli. extra. e. Sed postea facto scrutinio; debet lequi cōis electio; q̄r vnuis dōz eligere noīe oīm̄ q̄ verba singularis numeri. dicendo: Ego talis ex p̄missione capituli eligo talē noīe totius capituli. Panoz. placet p̄ma vel secūda forma; vt in scrutino quilibet dicat. p̄sentio vel nominatio; nō aut̄ eligo. n̄ tñ putat q̄ viairef electio ex tercia practica. ex quo postea sequit̄ cōis et vnuca electio.

Que aut̄ sint necessaria de substātia electionis; Dic fm̄ panoz. multa sunt. **T**ertium substātiale est vt electio fiat p̄ aggaratos in vnu. **N**ō. n. sufficeret cōsensus eligentū simpliciter p̄stiti. puta si. q̄li bet cōsentiret in camera sua. **S**ed opt̄z q̄ collegialiter cōsentiant. ad hoc. d. c. in geneli. **T**erciū substātiale ē; vt assūman̄ tres scrutatores; nō plures vel pauciores. et hoc cōiter tenet. et hoc cōgruit in eo q̄ specificē mentōem facit de tribō. licet aliqui aliter dixerint. **T**erciū substātiale ē; q̄ isti tres sint de collegio eligentū; nō de collegio ecclie vacatis tñ. Et hoc tenuit Hof. Inno. et Ho. Iz glo. **D**in. et Lancr. teneant p̄tarū. Sed pm̄ magis cōgruit litere. nā fidelius. p̄sequētur negotiū electoris illi ad quos spectat electio. **Q**uartum substātiale est; vt vota singulorū exquirat̄ in secreto. vt quisq; liberius possit dicere votū suū. **Q**uis tñ substātiale est; vt singillatim fiat ista inquisitio. **N**on. n. debent vocari. bini vel trini; led quilibet singulariter p̄ se. **H**extū substātiale ē; vt vota oīm̄ exquirant̄. vt patet ibi; vota cunctoz. **O**n si vnu ex p̄tibō nō scrutaret̄; vel aliquis ex ip̄is scrutatoribus omittaret̄; non valeret electio. **I**ntellige q̄i cōtemnit̄ seu p̄termitt̄ aliquis ex vocatis. **N**az si aliquis nō vocaret̄ ad electōem; cōtemptus illi non reddit electōem nullā; q̄ vocatio oīm̄ nō est de forma substātiali; vt dictu est s. **S**eptimū substātiale est; vt vota exquista redigant̄ in scriptis publicis vel p̄iuatis. **O**ctauū substātiale est; vt

postq̄ vota fuerint in scriptis redacta; publicen̄ in coi. s. in capitulo. **N**onū substātiale est; vt ista publicatio votoz fiat mor. i. nullo actu contrario interueniēt. **D**ecimū substātiale ē; vt facta publicatōe votoz fiat collatio; vt dictu est. **O**ndecimū substātiale est; vt fiat ista collatio mor p̄ publicatōz nullo actu extraneo intermissio. **D**uodecimū substātiale ē; vt facta collatōe sequat̄ cōmuniis electio; que fiat p̄ vnu noīe capituli. et p̄ verba singularis nūeri. vt in. c. quod sicut. extra. e. **D**e cimūteriū substātiale est; vt ip̄a electio fiat statim post collatōem nullo. s. actu extraneo interueniēte. vt extra. e. cū post petita. **D**ecimū quartū substātiale est; vt electio fiat d illo; in quē maior et sani or pars capituli cōsenserit. d. c. q̄ propter. **D**eci mūquintū substātiale est; vt ista electio sit verbālis; vt in. d. c. q̄ sicut. **D**ecimū sextū substātiale est; vt ip̄a electio solēniter publicet; nō. n. debet esse clandestina. vt in dicto. c. q̄. et debet publicari in capitulo. et etiam est tutum; vt publicet pplo. pro hoc qđ nota in. c. cum dlectus. extra. e. **I**dē. **J**u no. et cōpost. d. q̄ ista electio dōz solēniter publicari. s. coram clero et populo. tñ fm̄ panoz. ista publicatio nō est de substātia. Et iō satis est q̄ electio nō sit clandestina. **D**ecimū septimū substātiale ē; vt seruetur ordo omnū p̄dictoz. et successiue oīa seruentur per ordinē; sicut sup̄a numerata sunt. **L**ocus aut̄ nō est de substātia. nisi alīs ita se haberet cōsiderando. **A**ddūt aliqui q̄ fiat electio post q̄ corpus p̄lati fuerit traditi sepulture; et nō ante sed hoc est de honestate; et nō de necessitate. vt d̄r in. c. bone. el. ii. extra. e.

Ex predictis; vides difficultatē hui⁹ forme scrutiniū. in qua multi etiā viri p̄fecti deficiunt ignorantes practicā. vt dicit glo. extra. e. c. cum expedit. at. libro. vij.

Qualiter debeat intelligi ista dictio mor et similes. Dic fm̄ panoz. q̄ vbi ius determinat. seruanda est ip̄a iuris dispositio; sed vbi ius nō determinat. tunc ille dictōes et similes verificant̄ in modo tpe fm̄ q̄ arbitrabit̄ bon⁹ iudex. habito respectu ad h̄pius circūstantias.

Queritur de. q. quotidiana. **A**n in oībus electiōnib⁹ siendis habeat locū dispositio. d. c. q̄. ppter. **R**u. fm̄ Panoz. vbi s. de mēre glo. q̄ in electōnib⁹ ep̄oz et aliorū platoz. ecclieiarū collegiatarn̄ qui habent generale iurisditōem in ecclieis colle gratis; seruanda est dicta forma dumtaxat. nā epis copi sunt proprie sponsi ecclieiarū. viij. q. i. sicut. et isti alii prelati rōne generalis iurisditionis; quam habent in collegiatis ecclieis; possunt quodammodo appellari sponsi. **I**deo per mortē istorū platorū remanēt ecclie viduate et sine pastore. **I**ste autem textus intendit p̄uidere solum ecclieis viduatis. vt ibi ecclie viduate. ergo infertur q̄ in electionibus canoniconib⁹ et in alijs dignitatib⁹ seu personatib⁹ ecclie cathedralis. nō habet locum dispositio. d. c. quia propter. quia per illoz mortē nō remanent ecclie viduate cum nō sint sponsi. et in hac partem videtur cōmaniter inclinare doct. licet aliqui contra. de quorum numero fuit